

POCZTA

Od : EM VISTULA Robert Jagucki

Data odbioru : 01-10-01 15:23:28

Do : EM Kancelaria Publiczna

KOMISJA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH I GIEŁD

Raport półroczny SA-P 2001

(Zgodnie z § 46 ust. 1 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 1998r. - Dz.U. Nr 163, poz. 1160)

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)

Za półrocze roku bieżącego obejmujące okres od 01-01-01 do 01-06-30
 oraz za półrocze roku poprzedniego obejmujące okres od 00-01-01 do 00-06-30 dnia 01-10-01
 (data przekazania)

Vistula Spółka Akcyjna

(pełna nazwa emitenta)

"Vistula" S.A.

(skrótowa nazwa emitenta)

Przemysł lekki odzieżowy

(sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie)

30-527

(kod pocztowy)

Kraków

(miejscowość)

Nadwiślańska

(ulica)

13

(numer)

(0-12) 261-46-00

(telefon)

(0-12) 656-50-98

(fax)

vistula@vistula.pl

(e-mail)

675-000-03-61

(NIP)

351001325

(REGON)

www.vistula.pl

(www)

Polinvest-Audit Sp. z o.o., 31-503 Kraków, ul.Lubicz 25

(podmiot uprawniony do badania)

Raport półroczny zawiera :

- Raport podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych (biegłego rewidenta) z przeglądu półrocznego sprawozdania finansowego
- Półroczne sprawozdanie finansowe
- Wstęp
- Bilans
- Rachunek zysków i strat
- Komentarz Zarządu
- Zestawienie zmian w kapitale własnym
- Rachunek przepływu środków pieniężnych
- Noty objaśniające i dodatkowe noty objaśniające

WYBRANE DANE FINANSOWE (1 półrocze / 2001)	tys. zł	tys. EURO
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	72 385	20 231
II. Zysk (strata) na działalności operacyjnej	6 241	1 744
III. Zysk (strata) brutto	5 505	1 539
IV. Zysk (strata) netto	3 718	1 039
V. Aktywa, razem (stan na 01-06-30)	132 150	39 117
VI. Zobowiązania, razem (stan na 01-06-30)	27 959	8 276
- w tym zobowiązania krótkoterminowe	27 959	8 276
VII. Kapitał własny (stan na 01-06-30)	99 684	29 507
VIII. Kapitał akcyjny (stan na 01-06-30)	12 000	3 552
IX. Liczba akcji (stan na 01-06-30)	4 884 530	
X. Wartość księgową na jedną akcję (w zł/EURO) (stan na 01-06-30)	20,40	5,60
XI. Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (za 12 miesięcy) w zł/EURO	1,37	0,38
XII. Dywidenda na jedną akcję zwykłą (za ostatni rok obrotowy) w zł/EURO	0,00	0,00

RAPORT PODMIOTU UPRAWNIONEGO DO BADANIA SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH (BIEGŁEGO REWIDENTA) Z PRZEGLĄDU PÓŁROCZNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO**RAPORT BIEGŁEGO REWIDENTA**

z przeglądu półrocznego sprawozdania finansowego za I półrocze 2001 roku

Vistula Spółka Akcyjna

z siedzibą w Krakowie przy ul. Nadwiślańskiej 13

Dokonaliśmy przeglądu półrocznego sprawozdania finansowego Spółki "Vistula" S.A. wchodzącego w skład Raportu półrocznego sporządzonego na formularzu SA-P 2001 Komisji Papierów Wartościowych i Giełd. Na będące przedmiotem przeglądu półroczne sprawozdanie finansowe składają się:

1. wstęp,
2. bilans sporządzony na dzień 30 czerwca 2001 roku, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę **132.150 tys. złotych**,
3. rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2001 roku wykazujący zysk netto w kwocie **3.718 tys. złotych**,
4. zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2001 roku,
5. rachunek przepływu środków pieniężnych wykazujący ujemną zmianę stanu środków pieniężnych netto w okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2001 roku na kwotę **-1.657 tys. złotych**,
6. noty objaśniające i dodatkowe noty objaśniające.

Odpowiedzialność za rzetelność, prawidłowość i jasność informacji zawartych w poddanym przeglądowi półrocznym sprawozdaniu finansowym spoczywa na Zarządzie "Vistula" S.A., który przedłożył badającym stosowne oświadczenia. Naszym zadaniem było dokonanie przeglądu tego sprawozdania.

Przeгляд przeprowadziliśmy stosownie do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 1998 roku w sprawie rodzaju, formy i zakresu informacji bieżących i okresowych oraz terminów ich przekazywania przez emitentów papierów wartościowych dopuszczonych do publicznego obrotu, oraz norm wykonywania zawodu biegłego rewidenta, wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów.

Przeглядu dokonaliśmy głównie drogą analizy danych sprawozdania finansowego za I półrocze 2001 roku, wglądu w księgi rachunkowe, badań analitycznych oraz innych procedur.

Wykorzystaliśmy również informacje uzyskane od kierowniczego personelu służb finansów i księgowości.

O załączonym półrocznym sprawozdaniu finansowym nie wydajemy opinii, ponieważ przeprowadzony przegląd istotnie różni się zakresem i metodą badań leżących u podstaw opinii wydawanej o rzetelności, prawidłowości i jasności rocznego sprawozdania finansowego.

Przeprowadzony przez nas przegląd nie ujawnił potrzeby dokonania istotnych zmian w załączonym półrocznym sprawozdaniu finansowym "Vistula" S.A. aby przedstawiał on prawidłowy, rzetelny i jasny obraz:

- sytuacji majątkowej i finansowej na dzień 30 czerwca 2001 roku,
- wyniku finansowego i rentowności za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2001 roku,
- przepływu środków pieniężnych za sześć miesięcy zakończonych 30 czerwca 2001 roku.

Nie stwierdziliśmy istotnych odstępstw od zasad rachunkowości określonych w ustawie z

dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. Nr 121 poz. 591 z późniejszymi zmianami) ani od wymagań określonych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 1998 roku w sprawie rodzaju, formy i zakresu informacji bieżących i okresowych oraz terminów ich przekazywania przez emitentów papierów wartościowych dopuszczonych do publicznego obrotu (Dz.U. Nr 163 poz. 1160), które mogłyby mieć wpływ na informacje zaprezentowane przez "Vistula" S.A. w załączonym półrocznym sprawozdaniu finansowym.

.....

Janina Niedośpiał
Biegły Rewident
Wpisany na listę
pod pozycją 2729/2068

.....

W imieniu
Polinvest-Audit Sp. z o.o.
wpisanej na listę podmiotów uprawnionych
do badania sprawozdań finansowych
pod pozycją 1806

Kraków, dnia 25 września 2001 roku.

PÓLROczne SPRAWOZDANIE FINANSOWE

WSTĘP

1. Firma i siedziba.
Vistula Spółka Akcyjna
z siedzibą w Krakowie
ul. Nadwiślańska 13
kod : 30-527
2. Podstawowy przedmiot działalności wg Europejskiej Klasyfikacji Działalności (EKD).
Nr kodu 18.22 - produkcja pozostała odzieży wierzchniej.
Nr kodu 52.42 - sprzedaż detaliczna odzieży.
3. Okres, za który prezentowane jest sprawozdanie finansowe i porównywalne dane finansowe.
Sprawozdanie finansowe prezentowane jest za I półrocze 2001. Rokiem obrachunkowym jest rok kalendarzowy.
Porównywalne dane finansowe prezentowane są za I półrocze 2000. Sprawozdanie finansowe za I półrocze roku poprzedniego (2000) jest porównywalne ze sprawozdaniem za I półrocze roku obrachunkowego.
4. Stosowane zasady rachunkowości.
Sprawozdanie finansowe za I półrocze 2001r sporządzone zostało zgodnie z Ustawą o rachunkowości, Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 22.12.1998 r. o raportach na GPW, obowiązującymi zasadami rachunkowości, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny aktywów i pasywów oraz tworzenia rezerw zgodnie z art. 37 ustawy, porównywalności danych finansowych za I półrocze 2000r i I półrocze 2001 roku zgodnie z wymogami określonymi przez KPWiG.
 - 4.1 Zasady wyceny aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego.
Majątek trwały
 - a) Wartości niematerialne i prawne - ujmowane są w ewidencji według cen nabycia z uwzględnieniem ich umorzenia. Spółka dokonuje odpisów amortyzacyjnych od wartości niematerialnych i prawnych metodą liniową zgodnie z Ustawą z dnia 15.02.1992r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. Nr.54 z 2000r., poz.654 z późniejszymi zmianami).
 - b) Środki trwałe wycenione zostały według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, po pomniejszeniu o odpisy amortyzacyjne proporcjonalnie do okresów ich użytkowania. Zasady amortyzowania środków trwałych przyjęte przez Spółkę :
 - środki trwałe o wartości nie przekraczającej 3.500 zł są amortyzowane jednorazowo i odnoszone w ciężar kosztów w miesiącu następnym po miesiącu przyjęcia ich do użytkowania,
 - pozostałe środki trwałe są amortyzowane metodą liniową, przy zastosowaniu stawek amortyzacyjnych wynikających z Ustawy z dnia 15.02.1992r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. Nr.54 z 2000r., poz.654 z późniejszymi zmianami).
 - c) inwestycje rozpoczęte ujmowane są w ewidencji według cen nabycia lub kosztów wytworzenia.
Ulgi inwestycyjne
Spółka korzystała w latach poprzednich z ulg inwestycyjnych wg zasad przewidzianych w Ustawie o podatku dochodowym od osób prawnych z dnia 15.02.1992 r. (Dz.U. Nr 54 z 2000 r., poz. 654 z późniejszymi zmianami). Na środki trwałe zrealizowane z wykorzystaniem "ulg inwestycyjnych" tworzona była rezerwa na odroczonego podatku dochodowego. Środki trwałe objęte ulgami inwestycyjnymi amortyzowane są przy zastosowaniu stawek amortyzacyjnych wynikających z Ustawy z dnia 15.02.1992r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. Nr.54 z 2000r., poz.654 z późniejszymi zmianami).
Amortyzacja środków trwałych objętych ulgami nie stanowi kosztu uzyskania przychodu dla celów podatku dochodowego od osób prawnych. Kwota amortyzacji środków trwałych objętych ulgami, po spełnieniu warunków systemowych, stanowi podstawę rozwiązania rezerwy na odroczonego podatku dochodowego utworzonych z tego tytułu.
Majątek obrotowy i zobowiązania
 - a) Zapasy materiałów wycenione są według metody "pierwsze przyszło pierwsze wyszło". Metoda ta stosowana jest również w pomiarze rozchodu materiałów.
Materiały pomocnicze zarachowywane są w koszty w momencie ich zakupu.
 - b) Zapasy towarów obcych wycenione są wg cen zakupu.
 - c) Zapasy towarów wyprodukowanych we własnym zakresie i przekazywanych do własnych sklepów wycenione są wg kosztu wytworzenia.
 - d) Zapasy wyrobów gotowych wycenione są na dzień bilansowy wg kosztów wytworzenia (nie wyższych od ich ceny sprzedaży netto).
 - e) Produkcja w toku wyceniona jest wg zużycia materiałów bezpośrednich.
 - f) Ewidencja analityczna rzeczowych składników majątku obrotowego prowadzona jest na kontach pomocniczych :
 - ilościowo-wartościowa dla materiałów i wyrobów gotowych,
 - wartościowa dla towarów w punktach sprzedaży detalicznej.
 - g) W wycenie majątku obrotowego stosuje się zasady ostrożnej wyceny.
 - h) Należności i roszczenia oraz zobowiązania w walucie krajowej ewidencjonowane są na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty.
 - i) Należności i roszczenia oraz zobowiązania wyrażone w walutach obcych wycenione zostały na dzień bilansowy wg średniego kursu ustalonego przez Prezesa Narodowego Banku Polskiego.
Nadwyżki ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi dotyczącymi tej samej waluty powstałe w związku z wyceną na dzień bilansowy rozrachunków, odniesiono w ciężar kosztów operacji finansowych zaś nadwyżkę dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi zaliczono do przychodów przyszłych okresów.
 - j) Należności i roszczenia wyrażone w walucie krajowej dla przedstawienia realnej ich wartości zostały pomniejszone o utworzone rezerwy na należności wątpliwe od dłużników postawionych w stan likwidacji lub upadłości lub kwestionujących należności, zalegających z zapłatą a ocena dłużnika wskazuje, że spłata należności w najbliższym czasie nie jest prawdopodobna.
 - k) Kredyty bankowe wycenione zostały w kwocie wymagającej zapłaty.
 - l) Środki pieniężne w walucie krajowej wycenione zostały w wartości nominalnej.
 - m) Środki pieniężne wyrażone w walutach obcych przeliczone zostały na PLN wg średniego kursu ustalonego przez Prezesa Narodowego Banku Polskiego dla poszczególnych walut na dzień bilansowy.

Rozliczenia międzyokresowe kosztów i przychody przyszłych okresów

- a) Rozliczenia międzyokresowe czynne ujmuje się na dzień bilansowy w wysokości kosztów

przypadających na następne okresy sprawozdawcze. W ramach rozliczeń międzyokresowych czynnych prowadzone są również rozliczenia z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

- b) W ramach rozliczeń międzyokresowych biernych utworzono na dzień bilansowy rezerwy na odprawy pracownicze z tytułu restrukturyzacji zatrudnienia,
- c) Przychody przyszłych okresów obejmują : nadwyżkę dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi, dotację otrzymaną z Fundacji "EKO-Fundusz", należne kary i odsetki od należności wątpliwych objętych rezerwą.

Kapitały własne obejmują :

- a) Kapitał akcyjny wykazany w wartości nominalnej.
- b) Kapitał zapasowy utworzony z podziału zysku.
- c) Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny majątku trwałego jako skutek przeszacowania wartości majątku trwałego na dzień 01.01.1995 r.
- d) Zysk netto roku obrotowego.

Wynik finansowy

- a) W pomiarze wyniku finansowego zachowana jest zasada współmierności przychodów i kosztów.
- b) Przychody są ujmowane wg zasady memoriałowej.
- c) Wynik finansowy został ustalony zgodnie z zasadami ustawy o rachunkowości oraz obowiązującymi zasadami rachunkowości stosowanymi przez Spółkę.

Pozostałe przychody i koszty operacyjne

- a) Pozostałe przychody operacyjne stanowią przychody nie związane bezpośrednio ze zwykłą działalnością jednostki i obejmują głównie przychody ze sprzedaży składników majątku trwałego, otrzymane odszkodowania, rozwiązanie rezerw na należności w wyniku uzyskanej zapłaty, opłaty licencyjne.
- b) Pozostałe koszty operacyjne stanowią koszty nie związane bezpośrednio ze zwykłą działalnością jednostki i obejmują głównie utworzone rezerwy na należności trudnościąagalne, na odprawy z tytułu restrukturyzacji zatrudnienia, darowizny przekazane, odpisy aktualizujące wartość majątku obrotowego, nieplanowane odpisy amortyzacyjne.

Pozostałe przychody i koszty finansowe

- a) Pozostałe przychody finansowe stanowią przychody z operacji finansowych a w szczególności otrzymane odsetki za zwłokę w zapłacie należności oraz dodatnie różnice kursowe.
- b) Pozostałe koszty finansowe stanowią koszty operacji finansowych obejmujących głównie odsetki zapłacone od kredytów i pożyczek oraz ujemne różnice kursowe.

Straty i zyski nadzwyczajne

- a) Straty nadzwyczajne stanowią skutki finansowe zdarzeń nadzwyczajnych (z tytułu kradzieży majątku).
- b) Zyski nadzwyczajne to skutki finansowe zdarzeń nadzwyczajnych i obejmują zysk z likwidacji szkody z uwzględnieniem uzyskanego odszkodowania od ubezpieczycieli.

Inwentaryzacja

- a) Inwentaryzacja aktywów i pasywów przeprowadzona była z zachowaniem zasad i częstotliwością wynikającą z przepisów ustawy o rachunkowości.

4.2 Zasady sporządzania sprawozdania finansowego

- a) Raport finansowy za I półrocze 2001 r. sporządzono zgodnie z wymogami Ustawy o rachunkowości oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 1998 r. w sprawie rodzaju, formy i zakresu informacji bieżących i okresowych oraz terminów ich przekazywania przez emitentów papierów wartościowych dopuszczonych do publicznego obrotu (Dz.U. Nr 163 z 1998r., poz. 1160) oraz obowiązującymi zasadami rachunkowości, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny aktywów i pasywów oraz tworzenia rezerw zgodnie z art. 37 ustawy, porównywalności danych finansowych za I półrocze 2000 i I półrocze 2001 roku zgodnie z wymogami określonymi przez KPWiG. Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone na podstawie danych ewidencji księgowej prowadzonej przez Spółkę.
- b) Ewidencja kosztów prowadzona jest wg rodzajów, a następnie koszty rozliczane są na miejsca ich powstania.
- c) Rachunek zysków i strat prowadzony jest wg zasad kalkulacyjnego rachunku wyników wariantu określonego w Załączniku nr 4/4 (wariant kalkulacyjny wersja 2) do Ustawy o rachunkowości z dnia 29.09.1994 r. (Dz.U. Nr 121 z 1994 r., poz. 591).
- d) Rachunek przepływów pieniężnych sporządzany jest metodą pośrednią.
- e) Księgi rachunkowe Spółki prowadzone są z zastosowaniem wspomaganie komputerowymi nośnikami danych.

5. Korekty w sprawozdaniu finansowym.

W sprawozdaniu finansowym za I półrocze 2001 r. Spółka nie wykazuje korekt lat ubiegłych, gdyż opinia podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych dotycząca lat ubiegłych była pozytywna.

6. Dane sprawozdawcze.

Sprawozdanie finansowe za I półrocze 2001 r. jak i dane porównywalne za I półrocze roku ubiegłego obejmują dane dotyczące wyłącznie Spółki jako jednostki sporządzającej samodzielne sprawozdanie. W kład przedsiębiorstwa Spółki nie wchodzi wewnątrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe.

7. Obszary różnic występujących w zakresie przyjętych zasad i metod rachunkowości oraz ujawnionych danych pomiędzy sprawozdaniem finansowym sporządzonym według polskich zasad rachunkowości a sprawozdaniem, które zostałyby sporządzone według MSR.

- a) różnice w zakresie naliczania amortyzacji :

Spółka stosuje zasadę dokonywania odpisów amortyzacyjnych przy zastosowaniu stawek amortyzacyjnych wynikających z Ustawy z dnia 15.02.1992r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. Nr.54 z 2000r., poz.654 z późniejszymi zmianami), MSR przewidują ustalanie wysokości odpisów okresów użytkowania środków trwałych przewidywanych (określonych) przez jednostkę.

b) różnice w przeszacowaniu środków trwałych :

Spółka dokonała w 1995 roku, zgodnie z obowiązującymi przepisami, przeszacowania wartości środków trwałych oraz skumulowanej amortyzacji o odpowiednie wskaźniki, w celu odzwierciedlenia skutków inflacji. Wynik z przeszacowania został ujęty w pozycji "Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny" i nie podlega podziałowi. MSR przewidują przeszacowanie środków trwałych do wartości godziwej na dzień dokonania przeszacowania, z uwzględnieniem późniejszych odpisów amortyzacyjnych.

c) różnice w ewidencji transakcji w walutach obcych :

Należności i roszczenia oraz zobowiązania wyrażone w walutach obcych zostały wycenione na dzień bilansowy zgodnie z Ustawą o rachunkowości wg średniego kursu ustalonego przez Prezesa Narodowego Banku Polskiego. Nadwyżki ujemnych różnic kurso-wych nad różnicami dodatnimi dotyczącymi tej samej waluty powstałe w związku z wyceną na dzień bilansowy rozrachunków odniesiono w ciężar kosztów finansowych zaś nadwyżki dodatnich różnic kursowych nad różnicami ujemnymi zaliczono do przychodów przyszłych okresów. Zgodnie z MSR nadwyżka dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi podlega zaliczeniu do pozostałych przychodów finansowych (podwyższających wynik finansowy).

BILANS

	stan na dzień	Nota	1 półrocze / 2001	2000	1 półrocze / 2000
AKTYWA					
I. Majątek trwały			49 583	50 896	54 060
1. Wartości niematerialne i prawne		1	76	164	186
2. Rzeczowy majątek trwały		2	49 473	50 706	53 829
3. Finansowy majątek trwały		3	34	26	45
4. Należności długoterminowe		4	0	0	0
II. Majątek obrotowy			80 637	71 749	62 880
1. Zapasy		5	16 920	25 207	30 716
2. Należności krótkoterminowe		6	49 533	42 019	28 351
3. Akcje (udziały) własne do zbycia		7	0	0	0
4. Papiery wartościowe przeznaczone do obrotu		8	11 318	0	0
5. Środki pieniężne		9	2 866	4 523	3 813
III. Rozliczenia międzyokresowe		10	1 930	1 009	2 424
1. Z tytułu odroczonego podatku dochodowego			1 456	916	1 068
2. Pozostałe rozliczenia międzyokresowe			474	93	1 356
A k t y w a, r a z e m			132 150	123 654	119 364
PASYWA					
I. Kapitał własny			99 684	95 966	92 961
1. Kapitał akcyjny		11	12 000	12 000	12 000
2. Należne wpłaty na poczet kapitału akcyjnego (wielkość ujemna)			0	0	0
3. Kapitał zapasowy		12	67 354	61 213	61 129
4. Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny			16 612	16 633	16 717
5. Pozostałe kapitały rezerwowe		13	0	0	0
6. Różnice kursowe z przeliczenia oddziałów (zakładów) zagranicznych			0	0	0
7. Niepodzielony zysk lub niepokryta strata z lat ubiegłych		14	0	0	0
8. Zysk (strata) netto			3 718	6 120	3 115
II. Rezerwy			1 306	1 364	511
1. Rezerwy na podatek dochodowy		15	1 306	1 364	511
2. Pozostałe rezerwy		16	0	0	0
III. Zobowiązania			27 959	23 443	18 287
1. Zobowiązania długoterminowe		17	0	0	0
2. Zobowiązania krótkoterminowe		18	27 959	23 443	18 287
VI. Rozliczenia międzyokresowe i przychody przyszłych okresów		19	3 201	2 881	7 605
P a s y w a, r a z e m			132 150	123 654	119 364
Wartość księgowa			99 684	95 966	92 961
Liczba akcji			4 884 530	4 884 530	4 884 530
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)		20	20,40	1 965,00	19,03
Przewidywana liczba akcji			0	0	0
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)		20	0,00	0,00	0,00

ZOBOWIĄZANIA POZABILANSOWE

	stan na dzień	1 półrocze / 2001	2000	1 półrocze / 2000
a) łączna wartość udzielonych gwarancji i poręczeń		6 741		
- na rzecz jednostek zależnych		6 741		
- na rzecz jednostek stowarzyszonych				
- na rzecz jednostki dominującej				
- na rzecz innych jednostek				
b) pozostałe zobowiązania pozabilansowe (z tytułu)		22 505	12 238	3 650
- gwarancje celne		1 150	1 150	3 300
- gwarancje z tytułu wynajmu lokali sklepowych		1 288	1 088	350
- weksle własne będące zabezpieczeniem kredytów bankowych		15 000	10 000	
- weksel własny będący zabezpieczeniem z tytułu zobowiązań licencyjnych		5 067		
Zobowiązania pozabilansowe, razem		29 246	12 238	3 650

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	za okres	Nota	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów			72 385	69 058
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	21		61 101	48 726
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	22		11 284	20 332
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów			53 080	47 712
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	23		45 325	36 962
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów			7 755	10 750
III. Zysk (strata) brutto na sprzedaży (I-II)			19 305	21 346
IV. Koszty sprzedaży			4 472	7 450
V. Koszty ogólnego zarządu			6 640	8 984
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)			8 193	4 912
VII. Pozostałe przychody operacyjne	24		1 297	2 125
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	25		3 249	2 910
IX. Zysk (strata) na działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)			6 241	4 127
X. Przychody z akcji i udziałów w innych jednostkach	26		0	0
XI. Przychody z pozostałego finansowego majątku trwałego	27		0	0
XII. Pozostałe przychody finansowe	28		846	1 128
XIII. Koszty finansowe	29		1 625	668
XIV. Zysk (strata) na działalności gospodarczej (IX+X+XI+XII-XIII)			5 462	4 587
XV. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XV.1. - XV.2.)			43	-76
1. Zyski nadzwyczajne	30		49	26
2. Straty nadzwyczajne	31		6	102
XVI. Zysk (strata) brutto			5 505	4 511
XVII. Podatek dochodowy	32		1 787	1 396
XVIII. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	33		0	0
XIX. Zysk (strata) netto	34		3 718	3 115
Zysk (strata) netto (za 12 miesięcy)			6 723	2 541
Srednia ważona liczba akcji zwykłych			4 884 530	4 884 530
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	35		1,38	0,52
Srednia ważona przewidywana liczba akcji zwykłych			0	0
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	35		0,00	0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	za okres	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
I. Stan kapitału własnego na początek okresu (BO)		95 966	89 846
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		0	0
b) korekty błędów zasadniczych			0
I.a. Stan kapitału własnego na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych		95 966	89 846
1. Stan kapitału akcyjnego na początek okresu		12 000	12 000
1.1. Zmiany stanu kapitału akcyjnego		0	0
a) zwiększenia (z tytułu)		0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)		0	0
1.2. Stan kapitału akcyjnego na koniec okresu		12 000	12 000
2. Stan należnych wpłat na poczet kapitału akcyjnego na początek okresu		0	0
3. Stan kapitału zapasowego na początek okresu		61 213	57 119
3.1. Zmiany stanu kapitału zapasowego		6 141	4 010
a) zwiększenie (z tytułu)			4 010
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		6 120	3 882
- z tytułu przeniesienia różnicy wartości netto, powstałej w wyniku aktualizacji wyceny środków trwałych- w przypadku ich likwidacji lub sprzedaży		21	128
b) zmniejszenie (z tytułu)		0	0
3.2. Stan kapitału zapasowego na koniec okresu		67 354	61 129
4. Stan kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny na początek okresu		16 633	16 845
4.1. Zmiany stanu kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny		-21	-128
a) zwiększenie (z tytułu)		0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)		21	128
- sprzedaży i likwidacji środków trwałych		21	128
4.2. Stan kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny na koniec okresu		16 612	16 717
5. Stan pozostałych kapitałów rezerwowych na początek okresu		0	0
5.1. Zmiany stanu pozostałych kapitałów rezerwowych		0	0
5.2. Stan pozostałych kapitałów rezerwowych na koniec okresu		0	0
6. Różnice kursowe z przeliczenia oddziałów (zakładów) zagranicznych		0	0
7. Stan niepodzielonego zysku lub niepokrytej straty z lat ubiegłych na początek okresu		6 120	3 882
7.1. Stan niepodzielonego zysku z lat ubiegłych na początek okresu		6 120	5 289
7.2. Stan niepodzielonego zysku z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych		6 120	5 289
a) zwiększenie (z tytułu)		0	0
b) zmniejszenie (z tytułu)		6 120	5 289
- podział zysku przez WZA		6 120	5 289
7.3. Stan niepodzielonego zysku z lat ubiegłych na koniec okresu		0	0
7.4. Stan niepokrytej straty z lat ubiegłych na początek okresu		0	1 407
a) zwiększenie (z tytułu)		0	0
b) zmniejszenie (z tytułu)		0	1 407
-z tytułu pokrycia straty z zysku do podziału za 1999 rok		0	1 407
7.6. Stan niepokrytej straty z lat ubiegłych na koniec okresu		0	0
7.7. Stan niepodzielonego zysku lub niepokrytej straty z lat ubiegłych na koniec okresu		0	0
8. Wynik netto		3 718	3 115
a) zysk netto		3 718	3 115
II. Stan kapitału własnego na koniec okresu (BZ)		99 684	92 961

RACHUNEK PRZEPLYWU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH

	za okres	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
A. PRZEPLYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (I+/-II) - metoda pośrednia *)		1 342	-7 173
I. Zysk (strata) netto		3 718	3 115
II. Korekty razem		-2 376	-10 288
1. Amortyzacja		3 740	4 072
2. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych		898	642
3. Odsetki i dywidendy		680	-562
4. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej		-79	8
5. Zmiana stanu pozostałych rezerw		0	0
6. Podatek dochodowy (wykazany w rachunku zysków i strat)		1 787	1 396
7. Podatek dochodowy zapłacony		-1 729	-1 552
8. Zmiana stanu zapasów		8 288	-4 980
9. Zmiana stanu należności		-8 169	-5 107
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych (z wyjątkiem pożyczek i kredytów)		-7 730	-5 692
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych		-101	1 456
12. Zmiana stanu przychodów przyszłych okresów		39	31
13. Pozostałe korekty		0	0
B. PRZEPLYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ (I-II)		-13 588	-1 001
I. Wpływy z działalności inwestycyjnej		381	925
1. Sprzedaż składników wartości niematerialnych i prawnych		0	0
2. Sprzedaż składników rzeczowego majątku trwałego		303	300
3. Sprzedaż składników finansowego majątku trwałego, w tym:		0	0
- w jednostkach zależnych		0	0
- w jednostkach stowarzyszonych		0	0
- w jednostce dominującej		0	0
4. Sprzedaż papierów wartościowych przeznaczonych do obrotu		0	0
5. Spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		0	0
6. Otrzymane dywidendy		0	0
7. Otrzymane odsetki		78	625
8. Pozostałe wpływy		0	0
II. Wydatki z tytułu działalności inwestycyjnej		13 969	1 926
1. Nabycie składników wartości niematerialnych i prawnych		19	22
2. Nabycie składników rzeczowego majątku trwałego		2 624	1 900
3. Nabycie składników finansowego majątku trwałego, w tym:		8	4
- w jednostkach zależnych		8	4
- w jednostkach stowarzyszonych		0	0
- w jednostce dominującej		0	0
4. Nabycie akcji (udziałów) własnych		0	0
5. Nabycie papierów wartościowych przeznaczonych do obrotu		11 318	0
6. Udzielone pożyczki długoterminowe		0	0
7. Pozostałe wydatki		0	0
C. PRZEPLYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ (I-II)		10 589	1 038
I. Wpływy z działalności finansowej		12 246	1 913
1. Zaciągnięcie długoterminowych kredytów i pożyczek		0	0
2. Emisja obligacji lub innych długoterminowych dłużnych papierów wartościowych		0	0
3. Zaciągnięcie krótkoterminowych kredytów i pożyczek		12 246	1 913
4. Emisja obligacji lub innych krótkoterminowych dłużnych papierów wartościowych		0	0
5. Wpływy z emisji akcji (udziałów) własnych		0	0
6. Dopłaty do kapitału		0	0
7. Pozostałe wpływy		0	0
II. Wydatki z tytułu działalności finansowej		1 657	875
1. Spłata długoterminowych kredytów i pożyczek		0	0
2. Wykup obligacji lub innych długoterminowych dłużnych papierów wartościowych		0	0
3. Spłata krótkoterminowych kredytów bankowych i pożyczek		0	169
4. Wykup obligacji lub innych krótkoterminowych dłużnych papierów wartościowych		0	0
5. Koszty emisji akcji własnych		0	0
6. Umorzenie akcji (udziałów) własnych		0	0
7. Płatności dywidend i innych wypłat na rzecz właścicieli		0	0
8. Wypłaty z zysku dla osób zarządzających i nadzorujących		0	0
9. Wydatki na cele społecznie-użyteczne		0	0
10. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		0	0
11. Zapłacone odsetki		759	63
12. Pozostałe wydatki		898	643
D. PRZEPLYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A+/-B+/-C)		-1 657	-7 136
E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH		-1 657	-7 136
- w tym zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych od walut obcych		-404	46
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU		4 523	10 949
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/- D)		2 866	3 813

NOTY OBJAŚNIAJĄCE I DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO BILANSU

NOTA 1A

WARTOSCI NIEMATERIALNE I PRAWNE	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
a) rozliczane w czasie koszty organizacji poniesione przy założeniu lub późniejszym rozszerzeniu spółki akcyjnej	0	0
b) koszty prac rozwojowych	0	0
c) nabyta wartość firmy	0	0
d) nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości	0	0
e) nabyte oprogramowanie komputerowe	63	165
f) nabyte prawa wieczystego użytkowania gruntów	13	21
g) pozostałe wartości niematerialne i prawne	0	0
h) zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych	0	0
Wartości niematerialne i prawne razem	76	186

NOTA 1B

TABELA RUCHU WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH (wg grup rodzajowych)									
	a) rozliczane w czasie koszty organizacji poniesione przy założeniu lub późniejszym rozszerzeniu spółki akcyjnej	b) koszty prac rozwojowych	c) nabyta wartość firmy	d) nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości	e) nabyte oprogramowanie komputerowe	f) nabyte prawa wieczystego użytkowania gruntów	g) pozostałe wartości niematerialne i prawne	h) zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych	Wartości niematerialne i prawne razem
a) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na początek okresu		17			382	34			433
b) zwiększenia (z tytułu)					19				19
- zakupu oprogramowania					19				19
c) zmniejszenia (z tytułu)					83				83
- odsprzedaży praw					83				83
d) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu		17			318	34			369
e) skumulowana amortyzacja na początek okresu		17			235	17			269
f) amortyzacja za okres (z tytułu)					21	3			24
- amortyzacja planowana					52	3			55
- amortyzacja odsprzedanych praw					31				31
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu		17			256	20			293
h) wartość netto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu		0			62	14			76

NOTA 2A

RZECZOWY MAJĄTEK TRWAŁY	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
a) środki trwałe	47 284	53 494
- grunty własne	77	77
- budynki i budowle	30 139	30 307
- urządzenia techniczne i maszyny	15 457	20 395
- środki transportu	257	952
- pozostałe środki trwałe	1 354	1 763
b) inwestycje rozpoczęte	2 189	277
c) zaliczki na poczet inwestycji	0	58
Rzeczowy majątek trwały, razem	49 473	53 829

NOTA 2B

TABELA RUCHU ŚRODKÓW TRWAŁYCH (wg grup rodzajowych)						
	- grunty własne	- budynki i budowle	- urządzenia techniczne i maszyny	- środki transportu	- pozostałe środki trwałe	środki trwałe, razem
a) wartość brutto środków trwałych na początek okresu	77	50 214	57 225	1 630	4 060	113 206
b) zwiększenia (z tytułu)	0	37	263	3	142	445
- zakupu		37	263	3	142	445
c) zmniejszenia (z tytułu)	0	4	934	300	28	1 266
- sprzedaż		4	694	299	28	1 025
- likwidacja		0	240	1	0	241
d) wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	77	50 247	56 554	1 333	4 174	112 385
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu		19 109	39 625	1 185	2 590	62 509
f) amortyzacja za okres (z tytułu)		999	1 472	-109	230	2 592
- amortyzacja planowana		1 001	2 318	109	258	3 686
- amortyzacja środków trwałych sprzedanych lub zlikwidowanych		-2	-846	-218	-28	-1 094
-						
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu		20 108	41 097	1 076	2 820	65 101
h) wartość netto środków trwałych na koniec okresu	77	30 139	15 457	257	1 354	47 284

NOTA 2C

SRODKI TRWAŁE BILANSOWE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
a) własne	47 284	53 494
Srodki trwałe bilansowe razem	47 284	53 494

NOTA 2D

SRODKI TRWAŁE POZABILANSOWE	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy o podobnym charakterze, w tym:	1 632	1 632
- wartość gruntów użytkowanych wieczystość	1 632	1 632
Srodki trwałe pozabilansowe, razem	1 632	1 632

NOTA 3A

FINANSOWY MAJĄTEK TRWAŁY	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
a) akcje i udziały, w tym:	34	45
- w jednostkach zależnych	20	4
Finansowy majątek trwały, razem	34	45

NOTA 3B

ZMIANA STANU FINANSOWEGO MAJĄTKU TRWAŁEGO (Z PODZIAŁEM WG GRUP RODZAJOWYCH)								
	a) akcje i udziały, w tym:	- w jednostkach zależnych	- w jednostkach stowarzyszonych	- w jednostce dominującej	b) udzielone pożyczki długoterminowe, w tym:	- jednostkom zależnym	- jednostkom stowarzyszonym	- jednostce dominującej
a) stan na początek okresu		26	12					
b) zwiększenia (z tytułu)		8	8					
- nabycia		8	8					
c) zmniejszenia (z tytułu)		0						
d) stan na koniec okresu		34	20					
Finansowy majątek trwały, razem		34	20					

NOTA 3C

ZMIANA STANU FINANSOWEGO MAJĄTKU TRWAŁEGO (Z PODZIAŁEM WG GRUP RODZAJOWYCH)						
	c) pozostałe papiery wartościowe, w tym:	- jednostek zależnych	- jednostek stowarzyszonych	- jednostki dominującej	e) pozostałe składniki finansowego majątku trwałego	Finansowy majątek trwały, razem
a) stan na początek okresu						26
b) zwiększenia (z tytułu)						8
- nabycia						8
-						
d) stan na koniec okresu						34
Finansowy majątek trwały, razem						34

NOTA 3D

AKCJE (UDZIAŁY) W JEDNOSTKACH ZALEŻNYCH I STOWARZYSZONYCH (LOKATY)												
Lp.	a	b	c	d	e	f	g	h	i	j	k	l
	nazwa jednostki (ze wskazaniem formy prawnej)	siedziba	przedmiot przedsiębiorstwa	charakter powiązania kapitałowego	zastosowana metoda konsolidacji	data objęcia kontroli / data od której wywierany jest znaczny wpływ	wartość akcji/ udziałów wg ceny nabycia	odpisy aktualizujące wartość (razem)	wartość bilansowa akcji/ udziałów	procent posiadanego kapitału akcyjnego/ zakładowego	udział w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu	wskazanie innej niż określona pod lit. j) lub k), podstawy dominacji
1	"Vipo" Sp. z o.o.	Kaliningrad Federacja Rosyjska	Sprzedaż wyrobów Vistuli i Wólcznki na terytorium Federacji Rosyjskiej	Udziały	wyłączenie	X 1996r.	113	-113	0	50,00	50,00	
2	"Young" S.A.	Petersburg Federacja Rosyjska	Sprzedaż wyrobów Vistuli i Wólcznki na terytorium Federacji Rosyjskiej	Akcje	wyłączenie	II 1998r.	2	-2	0	50,00	50,00	
3	"Vistula Market " Sp. z o.o.	Kraków Polska	a) Handel hurtowy i detaliczny artykułami przemysłowymi, w tym w szczególności odzież, b) Usługi w zakresie odzieży, c) Eksport i import artykułów przemysłowych, w tym w szczególności odzieży.	Udziały	pełna	VI 2000r.	4		4	100,00	100,00	
4	"Lantier Polska" Sp. z o.o.	Kraków Polska	a) Handel hurtowy i detaliczny artykułami przemysłowymi, w tym w szczególności odzież, b) Usługi w zakresie odzieży, c) Eksport i import artykułów przemysłowych, w tym w szczególności odzieży.	Udziały	wyłączenie	VII 2000r.	4		4	100,00	100,00	

AKCJE (UDZIAŁY) W JEDNOSTKACH ZALEŻNYCH I STOWARZYSZONYCH (LOKATY)

l.p.	a	b	c	d	e	f	g	h	i	j	k	
	nazwa jednostki (ze wskazaniem formy prawnej)	siedziba	przedmiot przedsiębiorstwa	charakter powiązania kapitałowego	zastosowana metoda konsolidacji	data objęcia kontroli / data od której wywierany jest znaczny wpływ	wartość akcji/ udziałów wg ceny nabycia	odpisy aktualizujące wartość (razem)	wartość bilansowa akcji/ udziałów	procent posiadanego kapitału akcyjnego/ zakładowego	udział w ogólnej liczbie głosów walnym (it. j) lub k), zgromadzeniu	wskazanie innej niż określona podmiotem (it. j) lub k), podstawy dominacji
5	"Staszów" Sp. z o.o.	Staszów Polska	a) Handel hurtowy i detaliczny artykułami przemysłowymi, w tym w szczególności odzieżą, b) Usługi w zakresie odzieży, c) Eksport i import artykułów przemysłowych, w tym w szczególności odzieży.	Udziały	wylączenie	IX 2000r.	4		4	100,00	100,00	
6	"Staszów Best" Sp. zo.o.	Staszów Polska	a) Produkcja odzieży, b) Sprzedaż hurtowa odzieży i obuwia, sprzedaż detaliczna odzieży i obuwia, c)Eksport i import artykułów przemysłowych w tym w szczególności odzieży	Udziały	pełna	I 2001r.	4		4	100,00	100,00	
7	"Vicon" Sp. zo.o.	Łańcut Polska	a) Produkcja odzieży, b) Sprzedaż hurtowa odzieży i obuwia, sprzedaż detaliczna odzieży i obuwia, c)Eksport i import artykułów przemysłowych w tym w szczególności odzieży	Udziały	pełna	I 2001r.	4		4	100,00	100,00	

Spółka nie obejmuje konsolidacją "Vipo" Sp.z o.o. z siedzibą w Kaliningradzie oraz "Young" S.A. z siedzibą w Petersburgu, w związku z utratą kontroli nad w/w spółkami oraz ze względu na nieotrzymanie danych o wynikach finansowych za I półrocze 2001r. tych spółek na dzień ogłoszenia raportu półrocznego.

NOTA 3E

AKCJE I UDZIAŁY W JEDNOSTKACH ZALEŻNYCH I STOWARZYSZONYCH (LOKATY)-cd.

Lp.	a	m						n		o		p	r	s	t
		kapitał własny jednostki (tys. zł.), w tym:						zobowiązania jednostki, w tym:		nieopłacone jednostki, w tym:					
		kapitał akcyjny /zakładowy	należne wpłaty na poczet kapitału (wielkość ujemna)	kapitał zapasowy	pozostały kapitał własny, w tym:			- długoterminowe	- długoterminowe	aktywa jednostki razem	przychody ze sprzedaży				
niepodzielony zysk (niepokryta strata) z lat ubiegłych	zysk (strata) netto														
1	"Vipo" Sp. z o.o.														
2	"Young" S.A.														
3	"Vistula Market" Sp. zo.o.	2 808	4	0	4 900	-2 096	-1 330	-766	13 743	0	6 509	0	16 553	7 104	
4	"Lantier Polska" Sp. z o.o.	2 906	4	0	4 800	-1 898	-1 445	-453	10 119	0	977		13 025	44	
5	"Staszów" Sp. z o.o.	2 029	4		3 500	-1 475	-1 021	-454							
6	"Staszów Best" Sp. z o.o.	195	4	0	0	191		191	1 287	0	1 051	0	1 493	5 694	
7	"Vicon" Sp. z o.o.	-49	4	0	0	-53		-53	1 126	0	810	0	1 077	4 858	

Nota 3E nie zawiera danych dotyczących "Vipo" Sp.z o.o. w Kaliningradzie oraz "Young" S.A. w Petersburgu, ze względu na utratę kontroli nad tymi spółkami, trwający proces likwidacji "Young" S.A., upadłością "Vipo" Sp.z o.o. oraz nie otrzymanie na dzień ogłoszenia raportu półrocznego, danych o wynikach finansowych tych spółek za I półrocze 2001r.

NOTA 3F

AKCJE / UDZIAŁY W POZOSTAŁYCH JEDNOSTKACH (LOKATY)								
Lp.	a	b	c	d	e	f	g	h
	Nazwa (firma) jednostki, ze wsk. formy prawnej	Siedziba	Przedmiot przedsiębiorstwa	Wartość bilansowa akcji / udziałów	% posiadanego kapitału akcyjnego / zakładowego	Udział w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu	Nieopłacona przez emitenta wartość akcji (udziałów)	Otrzymane lub należne dywidendy za ostatni rok obrotowy
1	Krajowa Spółka Przemysłu Odzieżowego "Polconfex" Sp. z o.o.	Łódź	Działalność związana z funkcjonowaniem branży odzieżowej	4	2,00	2,00		0
2	Agencja Rozwoju Regionu Krakowskiego S.A.	Kraków	Działalność gospodarcza i stymulowanie rozwoju gospodarczego regionu krakowskiego	10	1,00	1,00		0

NOTA 3G

UDZIELONE POZYCZKI DŁUGOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)		
a) w walucie polskiej	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
	0	0

NOTA 3H

DŁUGOTERMINOWE PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE PRAWA MAJĄTKOWE (STRUKTURA WALUTOWA)		
a) w walucie polskiej	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
	34	45
-		
Długoterminowe papiery wartościowe oraz udziały i inne prawa majątkowe, razem	34	45

NOTA 3I

DŁUGOTERMINOWE PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE PRAWA MAJĄTKOWE (WG ZBYWALNOŚCI)		
A. Z nieograniczoną zbywalnością, notowane na giełdach (wartość bilansowa)	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
a) akcje (wartość bilansowa):		27
- korekty aktualizujące wartość (saldo)		27
C. Z nieograniczoną zbywalnością, nie notowane na giełdach i nie znajdujące się w regulowanym obrocie pozagiełdowym (wartość bilansowa)		34
Wartość bilansowa, razem	34	45

NOTA 3J

INNE SKŁADNIKI FINANSOWEGO MAJĄTKU TRWAŁEGO (STRUKTURA WALUTOWA)		
a) w walucie polskiej	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
	0	0

NOTA 4A

NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE		
Należności długoterminowe brutto	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
	0	0

NOTA 4B

ZMIANA STANU NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWYCH		
Stan należności długoterminowych na koniec okresu	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
	0	0

NOTA 4C

ZMIANA STANU REZERW NA NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE		
Stan rezerw na należności długoterminowe na koniec okresu	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
	0	0

NOTA 4D

NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)		
Należności długoterminowe, razem	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
	0	0

NOTA 5

ZAPASY		
a) materiały	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
	6 516	8 372
b) półprodukty i produkty w toku		629
	196	
c) produkty gotowe		18 325
	9 114	
d) towary		3 383
	1 094	
e) zaliczki na poczet dostaw		7
	0	
Zapasy, razem	16 920	30 716

NOTA 6A

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE		
a) należności z tytułu dostaw, robót i usług, w tym:	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
- od jednostek zależnych		22 620
	35 075	
b) pozostałe należności od jednostek zależnych		
	6 160	
e) należności z tytułu podatków, dotacji i ubezpieczeń społecznych		297
	13 400	
g) pozostałe należności		5 434
	251	
Należności krótkoterminowe netto	49 533	28 351
i) rezerwy na należności (wielkość dodatnia)	5 009	4 299
Należności krótkoterminowe brutto	54 542	32 650

NOTA 6B

ZMIANA STANU REZERW NA NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
a) stan na początek okresu	3 949	4 934
b) zwiększenia (z tytułu)	1 659	678
- utworzenia rezerw	1 659	678
d) rozwiązanie z (tytułu)	599	1 313
- zapłaty roszczeń	599	1 313
Stan rezerw na należności krótkoterminowe na koniec okresu	5 009	4 299

NOTA 6C

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
a) w walucie polskiej	46 856	24 529
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	2 677	3 822
b1. jednostka/waluta tys. / DEM	307	268
tys. zł	534	567
b2. jednostka/waluta tys. / FRF	3 870	4 142
tys. zł	2 067	2 725
b3. jednostka/waluta tys. / ITL		198 838
tys. zł		425
b4. pozostałe waluty w tys. zł	76	105
Należności krótkoterminowe, razem	49 533	28 351

NOTA 6D

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW, ROBOT I USŁUG (BRUTTO) - O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY:	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
a) do 1 miesiąca	1 120	830
b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	21 282	15 776
f) należności przeterminowane	16 968	9 527
Należności z tytułu dostaw, robót i usług, razem (brutto)	39 370	26 133
g) rezerwa na należności z tytułu dostaw robót i usług (wielkość ujemna)	-4 294	-3 513
Należności z tytułu dostaw, robót i usług, razem (netto)	35 076	22 620

Dla należności z tytułu dostaw na rynek krajowy stosowanych jest szereg przedziałów czasowych spłacania należności związanych z normalnym tokiem sprzedaży:

- a) 30- dniowy termin zapłaty ,
- b) 45- dniowy termin zapłaty ,
- c) 50- dniowy termin zapłaty ,
- d) 60- dniowy termin zapłaty ,
- e) 75- dniowy termin zapłaty ,
- f) 90- dniowy termin zapłaty ,
- g) 120- dniowy termin zapłaty ,

Dla należności z tytułu dostaw eksportowych stosowane są następujące przedziały czasowe:

- a) do 14 dni - termin zapłaty,
- b) 21-dniowy termin zapłaty,
- c) 28-dniowy termin zapłaty,
- d) 60-dniowy termin zapłaty,

NOTA 6E

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW, ROBOT I USŁUG, PRZETERMINOWANE (BRUTTO) - Z PODZIAŁEM NA NALEŻNOŚCI NIE SPŁACONE W OKRESIE:	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
a) do 1 miesiąca	9 253	3 233
b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	2 328	2 290
c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	2 296	1 146
d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku	1 099	1 044
e) powyżej 1 roku	1 992	1 814
Należności z tytułu dostaw, robót i usług, przeterminowane, razem (brutto)	16 968	9 527
f) rezerwa na należności z tytułu dostaw robót i usług, przeterminowane (wielkość ujemna)	-4 294	-3 513
Należności z tytułu dostaw, robót i usług, przeterminowane, razem (netto)	12 674	6 014

a) Łączna kwota należności przeterminowanych netto na 30.06.2001r. 12.674 tys.zł, w tym należności

- z tytułu :
- dostaw robót i usług 12.674 tys.zł
 - podatków, dotacji i ubezpieczeń społecznych -
 - pozostałe należności -

Na wszystkie należności sporne Spółka utworzyła rezerwy.

- b) Utworzone rezerwy 4.294 tys.zł
- c) Ogółem należności przeterminowane brutto 16.968 tys.zł

NOTA 7A

AKCJE/UDZIAŁY WŁASNE DO ZBYCIA				
Liczba	Wartość wg cen nabycia	Wartość bilansowa	Cel nabycia	Przeznaczenie
	0			

NOTA 7B

AKCJE (UDZIAŁY) EMITENTA BĘDĄCE WŁASNOŚCIĄ JEDNOSTEK ZALEŻNYCH				
Nazwa (firma) jednostki, siedziba	Liczba	Wartość wg ceny nabycia	Wartość bilansowa	
- "Vistula Market" Sp. z o.o. Kraków ul. Nadwiślańska 13	423 630	4 858 830	2 880 684	
- "Lantier Polska" Sp. z o.o. Kraków ul. Nadwiślańska 13	401 900	4 800 775	2 732 920	
- "Staszów" Sp. z o.o. Staszów ul. Krakowska 49	295 200	3 482 010	2 007 360	

NOTA 8A

PAPIERY WARTOŚCIOWE PRZEZNACZONE DO OBROTU, UDZIAŁY I INNE PRAWA MAJĄTKOWE	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
b) pozostałe papiery wartościowe, w tym:	11 318	
- jednostek zależnych	11 318	
Papiery wartościowe przeznaczone do obrotu oraz udziały i inne prawa majątkowe, razem	11 318	

NOTA 8B

PAPIERY WARTOŚCIOWE PRZEZNACZONE DO OBROTU, UDZIAŁY I INNE PRAWA MAJĄTKOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
a) w walucie polskiej	11 318	
Papiery wartościowe przeznaczone do obrotu oraz udziały i inne prawa majątkowe, razem	11 318	

NOTA 8C

PAPIERY WARTOŚCIOWE PRZEZNACZONE DO OBROTU, UDZIAŁY I INNE PRAWA MAJĄTKOWE (WG ZBYWALNOŚCI)	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
C. Z nieograniczoną zbywalnością, nie notowane na giełdach i nie znajdujące się w regulowanym obrocie pozagiełdowym (wartość bilansowa)	11 318	
c) inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):	11 318	
- wartość według cen nabycia	11 318	
Wartość bilansowa, razem	11 318	

NOTA 9A

ŚRODKI PIENIĘŻNE	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
a) środki pieniężne w kasie	24	57
b) środki pieniężne na rachunkach bankowych	2 614	3 059
c) inne środki pieniężne	228	697
Środki pieniężne, razem	2 866	3 813

NOTA 9B

ŚRODKI PIENIĘŻNE (STRUKTURA WALUTOWA)	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
a) w walucie polskiej	1 937	2 926
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	929	887
b1. jednostka/waluta tys. / EUR	229	211
tys. zł	772	887
b2. jednostka/waluta USD / tys.	39	
tys. zł	157	
Środki pieniężne, razem	2 866	3 813

NOTA 10A

ZMIANA STANU ROZLICZEŃ MIĘDZYOKRESOWYCH Z TYTUŁU ODROZCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
Stan rozliczeń międzyokresowych z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu	916	0
a) zwiększenia (z tytułu)	686	1 068
- utworzenie rezerw na należności	492	203
- utworzenie rezerw na urealnienie wartości majątku obrotowego	126	129
- utworzenie rezerw na skutki zwolnień grupowych	10	404
- utworzenie rezerw na skutki wyceny bilansowej	17	37
- inne	41	295
b) zmniejszenia (z tytułu)	146	0
- rozwiązania rezerwy na skutki wyceny bilansowej	95	
- rozwiązania rezerwy na urealnienie wartości majątku obrotowego	51	
Stan rozliczeń międzyokresowych z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu	1 456	1 068
Rozliczenia międzyokresowe razem	1 930	2 424

NOTA 10B

POZOSTAŁE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
a) czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	474	1 356
- roczny odpis na ZFSS	345	776
- czynsze i dzierżawy		386
- ubezpieczenia majątkowe	45	91
- opłaty związane z notowaniem Spółki na GPW	3	11
- pozostałe	81	92
Rozliczenia międzyokresowe, razem	474	1 356

NOTA 11

KAPITAŁ AKCYJNY			Wartość nominalna jednej akcji = 2,00 zł.				
Seria/ emisja	Rodzaj akcji	Rodzaj uprzywilejowania	Liczba akcji	Wartość serii/emisji wg wartości nominalnej	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji	Prawo do dywidendy (od daty)
"A"	zwykła	zwykła na okaziciela	1 000 000	10 000		91-04-30	91-04-30
- Podz. "A"	zwykła	zwykła na okaziciela	5 000 000	10 000		94-01-28	94-01-28
"B"	zwykła	zwykła na okaziciela	1 000 000	10 000		95-01-05	95-01-05
- Umorzenie akcji			-1 115 470				
Liczba akcji razem			4 884 530				
Kapitał akcyjny razem				12 000 000			

Akcjonariusze posiadający co najmniej 5% kapitału akcyjnego Spółki wg. stanu na dzień 30.06.2001r.

Lp.	Akcjonariusz	Liczba akcji	% głosów na WZA
1.	H.I.P. Holding B.V. Amsterdam	1.141.752	23,37
2.	Lantier Polska Sp. z o.o. Kraków	401.100	8,21
3.	PZU S.A. Warszawa	599.868	12,28
4.	Staszów Sp. z o.o. Staszów	295.200	6,04
5.	Vistula Market Sp. z o.o. Kraków	423.630	8,67
6.	Słowiński Mariusz	305.249	6,25

NOTA 12

KAPITAŁ ZAPASOWY	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
a) ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	11 517	11 517
b) utworzony ustawowo	4 000	4 000
c) utworzony zgodnie ze statutem / umową, ponad wymaganą ustawowo (minimalną) wartość	36 356	30 416
e) inny	15 481	15 196
Kapitał zapasowy, razem	67 354	61 129

NOTA 13

POZOSTAŁE KAPITAŁY REZERWOWE (WEDEŁUG CELU PRZEZNACZENIA)	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
- Kapitał z aktualizacji wyceny	16 612	16 717
Pozostałe kapitały rezerwowe, razem	16 162	16 717

NOTA 14

NIEPODZIELONY ZYSK LUB NIEPOKRYTA STRATA Z LAT UBIEGŁYCH	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
Niepodzielony zysk lub niepokryta strata z lat ubiegłych	0	0

NOTA 15

ZMIANA STANU REZERW NA PODATEK DOCHODOWY	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
Stan rezerw na podatek dochodowy na początek okresu	1 364	199
a) zwiększenia (z tytułu)		312
- utworzenia rezerwy		312
b) zmniejszenia (z tytułu)	58	0
- rozwiązania rezerwy	58	
Stan rezerw na podatek dochodowy na koniec okresu	1 306	511

NOTA 16A

POZOSTAŁE REZERWY (WG TYTUŁÓW):	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
-		
Pozostałe rezerwy, razem	0	0

NOTA 17A

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
Zobowiązania długoterminowe, razem	0	0

NOTA 17B

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE, O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
Zobowiązania długoterminowe, razem	0	0

NOTA 17C

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
Zobowiązania długoterminowe, razem	0	0

NOTA 18A

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
a) kredyty bankowe, w tym:	12 634	1 913
b) pożyczki, w tym:	0	0
c) zobowiązania z tytułu wyemitowanych krótkoterminowych dłużnych papierów wartościowych	0	0
d) zobowiązania z tytułu innych papierów wartościowych i praw majątkowych	0	0
e) zobowiązania z tytułu dostaw i usług, w tym:	10 718	7 982
- wobec jednostek zależnych	1 632	
f) zaliczki otrzymane na poczet dostaw	0	0
g) zobowiązania wekslowe	0	0
h) zobowiązania z tytułu podatków, cel i ubezpieczeń społecznych	1 773	3 390
i) zobowiązania z tytułu dywidend	0	0
j) zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	1 012	2 220
k) zobowiązania długoterminowe w okresie spłaty, w tym:	152	338
- z tytułu kredytów bankowych i pożyczek	152	338
l) fundusze specjalne	1 399	1 995
m) pozostałe zobowiązania krótkoterminowe, w tym:	271	449
Zobowiązania krótkoterminowe, razem	27 959	18 287

NOTA 18B

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
a) w walucie polskiej	23 564	13 846
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	2 996	2 446
b1. jednostka/waluta tys. / DEM	861	567
tys. zł	1 618	1 190
b2. jednostka/waluta tys. / FRF	1 466	1 744
tys. zł	769	1 090
b3. jednostka/waluta EUR / tys.	84	
tys. zł	514	
b4. pozostałe waluty w tys. zł	95	166
Zobowiązania krótkoterminowe, razem	26 560	16 292

NOTA 18C

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW BANKOWYCH I POZYCZEK								
Nazwa (firma) jednostki ze wskazaniem formy prawnej	Siedziba	Kwota kredytu / pożyczki wg umowy		Kwota kredytu / pożyczki pozostała do spłaty		Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia
		zł	waluta	zł	waluta			
Bank Rozwoju Eksportu S.A.	Warszawa	7 000 000	PLN	6 846 463	PLN	Zmienna stopa WIBOR dla depozytów 1-miesięcznych z notowania na dwa dni robocze przed datą postawienia środków do dyspozycji i przed każdą następną datą jej aktualizacji, powiększonej o 0,85 punktów procentowych z tytułu marży banku	01-11-30	Weksel własny in blanco
Bank Rozwoju Eksportu S.A.	Warszawa	3 000 000	PLN	3 000 000	PLN	Zmienna stopa WIBOR dla depozytów 1-miesięcznych z notowania na dwa dni robocze przed datą postawienia środków do dyspozycji i przed każdą następną datą jej aktualizacji, powiększonej o 0,85 punktów procentowych z tytułu marży banku	01-11-30	Weksel własny in blanco
Bank Przemysłowo - Handlowy S. A. I.O Kraków	Kraków	5 000 000	PLN	4 858 472	PLN	Oprocentowanie zmienne, ustalone jako suma stałej stawki WIBOR dla 1 miesiąca, wyliczanej jako średnia arytmetyczna stawek WIBOR dla 1M z okresu między pierwszym a ostatnim dniem miesiąca poprzedzającego naliczanie odsetek w każdym z miesięcy kalendarzowych. Stała marżawynosi 0,95% w skali roku.	01-08-28	Weksel własny in blanco

NOTA 18E

FUNDUSZE SPECJALNE (Z PODZIAŁEM NA TYTUŁY)	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
- Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych	1 399	1 995
Fundusze specjalne, razem	1 399	1 995

NOTA 19

ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE I PRZYCHODY PRZYSZŁYCH OKRESÓW	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
a) bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	2 755	7 112
- kalkulowane urlopy	147	207
- kalkulowana nagroda świąteczna		776
- rezerwa na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne	611	2 387
- rezerwa na straty z tytułu zwrotów towarów przez odbiorców rynkowych	439	969
- rezerwa na wynik na sprzedaży starej kotłowni w Przeworsku	1 392	1 392
- rezerwa z tytułu restrukturyzacji zatrudnienia	166	1 381
b) przychody przyszłych okresów, w tym:	446	493
- niezrealizowane różnice kursowe	277	271
- należności w sklepach firmowych (powyżej kosztu wytworzenia)	132	19
- dotacja z ekofunduszu na likwidację kotłowni węglowej	10	18
- akcja promocyjna		17
- należne a niotrzymane koszty sądowe	16	38
- należne kary i odsetki	11	130
Rozliczenia międzyokresowe i przychody przyszłych okresów, razem	3 201	7 605

NOTA 20

a) Wartość księgową Spółki	99.684 tys. zł
b) Ilość akcji zwykłych	4.884.530 szt.
c) Wartość księgową na jedną akcję	20,40 zł
Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję	-

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT

NOTA 21A

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
- sprzedaż odzieży	56 645	47 903
- sprzedaż ciepła		468
- sprzedaż usług różnych	4 456	355
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	61 101	48 726

NOTA 21B

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (STRUKTURA TERYTORIALNA)	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
a) kraj	40 002	25 276
b) eksport	21 099	23 450
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	61 101	48 726

NOTA 22A

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
- sprzedaż towarów	10 867	20 212
- sprzedaż materiałów	417	120
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem	11 284	20 332

NOTA 22B

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (STRUKTURA TERYTORIALNA)	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
a) kraj	11 284	20 332
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem	11 284	20 332

NOTA 23

KOSZTY WEDŁUG RODZAJU	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
a) zużycie materiałów i energii	18 822	25 212
b) usługi obce	17 039	5 212
c) podatki i opłaty	613	1 132
d) wynagrodzenia	9 532	19 448
e) świadczenia na rzecz pracowników	2 604	5 563
f) amortyzacja	3 666	4 072
g) pozostałe	4 079	3 590
Koszty według rodzaju, razem	56 355	64 229
Zmiana stanu zapasów i rozliczeń międzyokresowych	82	-10 833
Koszty sprzedaży (wielkość ujemna)	-4 472	-7 450
Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)	-6 640	-8 984
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	45 325	36 962

NOTA 24

POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
a) przychody ze sprzedaży składników majątku trwałego	303	274
b) dotacje		0
c) rozwiązane rezerwy (z tytułu)	929	1 623
- zapłaty roszczeń	591	1 233
- dokonania przecen oraz sprzedaży objętych rezerwą zapasów produktów towarów i materiałów	338	390
-		
d) pozostałe, w tym:	65	228
- inne	65	228
Pozostałe przychody operacyjne, razem	1 297	2 125

NOTA 25

POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
a) wartość sprzedanych składników majątku trwałego	218	300
b) korekty wartości zapasów	445	390
c) nieplanowe odpisy amortyzacyjne	74	0
d) utworzone rezerwy (z tytułu)	1 959	1 986
- rezerwy na należności trudnościamiagalne	1 659	678
- rezerwy na odprawy pracownicze z tytułu zwolnień grupowych	200	1 308
- rezerwa na korektę wyniku z tytułu zwrotów	100	
e) pozostałe, w tym:	553	234
- przekazane darowizny	167	28
- odprawy z tytułu zwolnień ekonomicznych	159	
- inne	227	206
Pozostałe koszty operacyjne, razem	3 249	2 910

Nieplanowane odpisy amortyzacyjne w kwocie 74 tys.zł dotyczą amortyzacji środków trwałych czasowo nieużytkowanych.

NOTA 28

POZOSTAŁE PRZYCHODY FINANSOWE	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
a) odsetki z tytułu udzielonych pożyczek, w tym:	0	0
b) pozostałe odsetki, w tym:	78	625
c) zysk ze zbycia papierów wartościowych, udziałów i innych praw majątkowych		0
d) odpisy aktualizujące wartość papierów wartościowych, udziałów i innych praw majątkowych		0
e) dodatnie różnice kursowe	767	503
g) pozostałe, w tym:	1	
Pozostałe przychody finansowe, razem	846	1 128

NOTA 29

KOSZTY FINANSOWE	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
a) odsetki od kredytów i pożyczek, w tym:	702	63
b) pozostałe odsetki, w tym:	57	0
c) strata ze zbycia papierów wartościowych, udziałów i innych praw majątkowych		0
d) odpisy aktualizujące wartość papierów wartościowych, udziałów i innych praw majątkowych		0
e) ujemne różnice kursowe, w tym:	866	605
- zrealizowane	899	643
- niezrealizowane	-33	-38
f) utworzone rezerwy (z tytułu)		0
Koszty finansowe, razem	1 625	668

NOTA 30

ZYSKI NADZWYCZAJNE	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
a) losowe	49	26
Zyski nadzwyczajne, razem	49	26

NOTA 31

STRATY NADZWYCZAJNE	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
a) losowe	6	102
Straty nadzwyczajne, razem	6	102

NOTA 32

PODATEK DOCHODOWY	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
1. Zysk (strata) brutto	5 505	4 511
2. Trwałe różnice pomiędzy zyskiem (stratą) brutto a dochodem do opodatkowania podatkiem dochodowym	879	143
3. Przejściowe różnice pomiędzy zyskiem brutto a dochodem do opodatkowania podatkiem dochodowym	2 132	2 520
4. Inne różnice pomiędzy zyskiem brutto a dochodem do opodatkowania podatkiem dochodowym, w tym:	0	0
5. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	8 516	7 174
6. Podatek dochodowy według stawki % 28	2 385	2 152
7. Zaniechania, zwolnienia, odliczenia i obniżki podatku	0	0
8. Podatek dochodowy należny	2 385	2 152
9. Rezerwa na podatek dochodowy	1 306	511
- stan na początek okresu	1 364	199
- zwiększenie	0	312
- zmniejszenie	58	0
- stan na koniec okresu	1 306	511
10. Rozliczenia międzyokresowe z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 456	1 068
- stan na początek okresu	916	0
- zwiększenie	686	1 068
- zmniejszenie	146	0
- stan na koniec okresu	1 456	1 068
11. Podatek dochodowy współmierny do zysku (straty) brutto, wykazany w rachunku zysków i strat	1 787	1 396

Główne różnice pomiędzy podatkiem dochodowym wykazany w rachunku zysków i strat, a podatkiem ustalonym od podstawy opodatkowania:

- darowizny podlegające odliczeniu od dochodu - kwota 167 tys.zł,
- wysokość przyszłego zobowiązania podatkowego z tytułu wykorzystanych w latach poprzednich ulg inwestycyjnych - kwota 2.123 tys.zł
- wysokość przyszłej należności z tytułu podatku dochodowego - kwota 2.308 tys.zł
- podatek dochodowy od wyniku na operacjach nadzwyczajnych - kwota 12 tys.zł.

NOTA 33

POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIĘSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY), Z TYTUŁU:	1 półrocze / 2001	1 półrocze / 2000
-		
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty), razem	0	0

NOTA 34**1. Podziału zysku za 2000 r.:**

a) Zysk netto za 2000 rok	6.120 tys.zł
b) Zysk netto do podziału	6.120 tys.zł
c) Podział zysku netto:	
- zasilenie kapitału zapasowego	6.120 tys.zł
- ilość akcji	4.884.530 szt.

Dane liczbowe niezbędne do ustalenia zysku w zł i gr.:

A) Przychody ze sprzedaży towarów i produktów	142.370.581,03 zł
B) Koszty sprzedanych towarów i produktów	99.846.164,17 zł
C) Zysk brutto na sprzedaży (A-B)	42.524.416,86 zł
D) Koszty sprzedaży	15.143.838,70 zł
E) Koszty ogólnego zarządu	18.224.582,40 zł
F) Zysk na sprzedaży (C-D-E)	9.155.995,76 zł
G) Pozostałe przychody operacyjne	8.694.561,05 zł
H) Pozostałe koszty operacyjne	9.154.524,98 zł
I) Zysk na działalności operacyjnej (F+G+H)	8.696.031,83 zł
J) Przychody finansowe	2.734.462,34 zł
K) Koszty finansowe	1.907.227,25 zł
L) Zysk na działalności gospodarczej (I+J-K)	9.523.266,92 zł
M) Zyski nadzwyczajne	145.756,12 zł
N) Straty nadzwyczajne	267.570,50 zł
O) Zysk brutto	9.401.452,54 zł
P) Obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego	3.281.474,21 zł
Q) Zysk netto	6.119.978,33 zł

NOTA 35

Dane liczbowe do obliczenia zysku na jedną akcję zwykłą oraz rozwodnionego zysku na jedną akcję.:

a) Zysk netto za I półrocze 2001 r.	3.718 tys. zł
b) Ilość akcji zwykłych	4.884.530 szt.
c) Zysk netto na jedną akcję	0,76 zł

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU PRZEPIŁYWU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH**1. Struktura środków pieniężnych w rachunku przepływu pieniężnych na początek i koniec okresu**

[tys. zł]

Środki pieniężne :	Stan na 01.01.2001 r.	% struktury	Stan na 30.06.2001r.	% struktury
w kasie	50	1,1	24	0,8
na rachunkach bankowych	1.171	25,9	1.449	50,6
na lokatach terminowych	1.831	40,5	1.164	40,6
inne środki pieniężne				
-(środki pieniężne w drodze)	1.471	32,5	229	8,0
Razem środki pieniężne	4.523	100,0	2.866	100,0

2. Podział działalności emitenta na działalność operacyjną, inwestycyjną i finansową przyjęty w rachunku przepływu środków pieniężnych.

- Przepływy środków z działalności operacyjnej:
W grupie tej ujęte zostały przepływy pieniężne dotyczące podstawowej działalności operacyjnej Spółki. Przepływy te wykazane zostały metodą pośrednią, doprowadzającą kwotę zysku netto poprzez system korekt do poziomu pieniężnego (kasowego) wraz z uwzględnieniem zmian stanu kapitału obrotowego netto (zapasów, należności i zobowiązań).
- Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej:
W grupie tej wykazany został w ujęciu kasowym całokształt działalności inwestycyjnej Spółki za I półrocze 2001r. Grupa ta obejmuje wpływy i wydatki inwestycyjne oraz jako efekt końcowy wartość przepływów środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej.
- Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej :
W grupie tej wykazane zostały wydatki pieniężne poniesione wydatki w związku z pozyskaniem zewnętrznych źródeł finansowania (pozyskanie kredytu krótkoterminowego, spłata kolejnych rat pożyczki, zapłata odsetek od kredytu i pożyczki, powiększenie

zapłat z tytułu różnic kursowych, itp.).

3. Przyczyny niezgodności pomiędzy bilansowymi zmianami stanu niektórych pozycji oraz zmianami tych pozycji wykazanymi w rachunku przepływu środków pieniężnych

nie dotyczy

4. Korekty wpływów lub wydatków, których suma przekracza 5 % ogólnej ich kwoty z danej działalności w pozycjach "Pozostałe pozycje", "Pozostałe wpływy" i "Pozostałe wydatki" w rachunku przepływów pieniężnych (jeżeli zostały wykazane w tych pozycjach)

A. Na pozycję C.II.12 "Pozostałe wydatki z działalności finansowej" w kwocie 898 tys. zł składają się zrealizowane ujemne różnice kursowe w kwocie 898 tys. zł

DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE

1. "Instrumenty finansowe" - papiery wartościowe, wymienione w art. 3, ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. Prawo o publicznym obrocie papierami wartościowymi (Dz.U. Nr 118, poz. 754 z późniejszymi zmianami) oraz inne prawa pochodne od praw majątkowych będących przedmiotem inwestycji oraz transakcji terminowych.

- Nie dotyczy

2. Istotne dane o zobowiązaniach warunkowych, w tym również udzielonych gwarancjach i poręczeniach (także wekslowych), z wyodrębnieniem udzielonych na rzecz jednostek zależnych i stowarzyszonych.

- Spółka udzieliła w I półroczu poręczenia i gwarancji na rzecz Vistula Market Sp. z o.o. w Krakowie, spółki zależnej od emitenta w 100%, w łącznej wysokości 6.741 tys.zł.

- Pozostałe zobowiązania warunkowe w łącznej kwocie :22.505 tys. zł

a) gwarancje celne - w kwocie 1.150 tys. zł,

b) gwarancje z tytułu wynajmu lokali sklepowych - w kwocie 1.288 tys. zł,

c) weksle własne będące zabezpieczeniem kredytów bankowych - w kwocie 15.000 tys. zł

d) weksel własny będący zabezpieczeniem zobowiązań licencyjnych - w kwocie 5.067 tys.zł

3. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli.

- Nie występują

4. Przychody, koszty i wyniki działalności zaniechanej w okresie sprawozdawczym lub przewidzianej do zaniechania w następnym okresie.

- Nie występują

5. Koszt wytworzenia inwestycji rozpoczętych, środków trwałych i rozwoju na własne potrzeby.

- Nie występują

6. Poniesione w I półroczu 2001 r. i planowane nakłady inwestycyjne na najbliższe 12 miesięcy.

• Poniesione nakłady inwestycyjne ogółem w I półroczu 2001 r. wyniosły	2.646 tys.zł
w tym :	
a)na rozwój sieci dystrybucji	2.199 tys. zł
b)na inwestycje w środkach trwałych (zakupy maszyn i urządzeń produkcyjnych, komputerów oraz środków transportowych)	213 tys. zł
c)nakłady budowlane	124 tys. zł
d)pozostałe	110 tys. zł
z tego:	
wartości niematerialne i prawne	19 tys. zł
• inne	91 tys. zł
• Planowane nakłady inwestycyjne na najbliższe 12 miesięcy wynoszą	4.950 tys. zł
a)na rozwój sieci dystrybucji	4.100 tys. zł
b)na inwestycje w środkach trwałych (zakupy maszyn i urządzeń produkcyjnych, komputerów oraz środków transportowych)	400 tys. zł
c)nakłady budowlane	200 tys. zł

d) pozostałe 250 tys. zł

7.1. Informacje dotyczące znaczących transakcji z podmiotami powiązаныmi, tj. przeniesienie wszelkich praw i zobowiązań pod tytułem odpłatnym i darmym.

- a) Spółka dokonała I półroczu 2001r. sprzedaży produktów i towarów Spółce zależnej - "Vistula Market" Sp.z o.o. na łączną kwotę 7.057 tys.zł.
- b) Spółka nabyła bony dłużne o wartości 7.000 tys. zł za kwotę 6.473 tys. zł od "Vistula Market" Sp.z o.o. spółki zależnej w 100% od emitenta,
- c) Spółka nabyła bony dłużne o wartości 4.200 tys. zł za kwotę 3.884 tys. zł od "Lantier Polska" Sp.z o.o. spółki zależnej w 100% od emitenta,

7.2. Dane liczbowe, dotyczące spółek powiązanych kapitałowo z emitentem o:

- stopniu udziału w zarządzaniu (z określeniem nazwy spółki):
"Vistula" S.A. posiada:
 - a) 50% głosów w Zgromadzeniu Wspólników Spółki "Vipo" w Kaliningradzie oraz 50% głosów w Radzie Nadzorczej,
 - b) 50% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki "Young" w St.Peters-burgu oraz 50% głosów w Radzie Nadzorczej.
 - c) 100% głosów w Zgromadzeniu Wspólników "Vistula Market" Sp. z o.o. w Krakowie oraz w Radzie Nadzorczej,
 - d) 100% głosów w Zgromadzeniu Wspólników "Staszów" Sp. z o.o. w Staszowie oraz w Radzie Nadzorczej,
 - e) 100% głosów w Zgromadzeniu Wspólników "Lantier Polska" Sp. z o.o. w Krakowie oraz w Radzie Nadzorczej,
 - f) 100% głosów w Zgromadzeniu Wspólników "Staszów Best " Sp. z o.o. w Staszowie oraz w Radzie Nadzorczej,
 - g) 100% głosów w Zgromadzeniu Wspólników "Vicon" Sp. z o.o. w Łąncucie oraz w Radzie Nadzorczej,
- wzajemnych należnościach i zobowiązaniach:

	"Vipo" Sp. z o.o.	"Young" S.A.
a) Należności netto "Vistuli"	- tys.zł	-
b) Rezerwy na należności	595 tys.zł	252 tys.zł
c) Należności brutto (a+b)	595 tys.zł	252 tys.zł
d) Zobowiązania "Vistuli"	- tys.zł	-
e) Należności od spółek zależnych w 100% od emitenta "Vistula Market" Sp. z o.o., "Staszów" Sp. z o.o., "Lantier Polska " Sp. z o.o. z tytułu dopłat zwrotnych do kapitałów w/w spółek wynoszą łącznie 13.400tys.zł, na należności powyższe emitent nie tworzył rezerw,		
f) Pozostałe należności od spółek zależnych w 100% od emitenta wynoszą	6.160 tys.zł,	
g) Zobowiązania emitenta względem spółek zależnych w 100% wynoszą		1.632 tys.zł

- kosztach i przychodach ze wzajemnych transakcji :
 - przychody ze sprzedaży towarów i produktów zrealizowane do spółek zależnych w 100% od emitenta - kwota 8.682 tys.zł.
 - wartość nabytych, od spółek zależnych w 100% od emitenta, towarów i usług - kwota 10.552 tys.zł
- Inne dane, niezbędne do sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego :
 - wartość marży na sprzedaży Vistula S.A. zakumulowanej w zakupionych przez Vistula Market Sp. z o.o. od Vistula S.A. towarach i produktach, będących na stanie zapasów Vistula Market Sp.z o.o. na dzień 30.06.2001r. - kwota 766 tys.zł.,
 - wartość akcji Vistula S.A. będących w posiadaniu Vistula Market Sp. z o.o. wg.cen z 30.06.2001r. - kwota 2.881 tys.zł
 - środki trwale sprzedane do spółek zależnych: - wartość początkowa 97 tys.zł
 - umorzenie 56 tys.zł
 - wartość dopłat do kapitału Vistula Market Sp.z o.o. - kwota 5.100 tys.zł.,
 - wartość bonów nabytych przez Vistula S.A. od Vistula Market Sp.z o.o - kwota 6.473 tys.zł

8. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji metodą pełną lub praw własności, w tym o:

a) nazwie, zakresie działalności wspólnego przedsięwzięcia:

- Nie dotyczy
- b) procentowym udziale:
- Nie dotyczy
- c) części wspólnie kontrolowanych rzeczowych składników majątku trwałego, wartości niematerialnych i prawnych:
- Nie dotyczy

d) zobowiązaniach zaciągniętych na potrzeby przedsięwzięcia lub zakupu używanych rzeczowych składników majątku trwałego:

- Nie dotyczy

e) części zobowiązań wspólnie zaciągniętych:

- Nie dotyczy

f) dochodach otrzymanych ze wspólnego przedsięwzięcia i kosztach związanych z nimi:

- Nie dotyczy

g) zobowiązań warunkowych i inwestycyjnych dotyczących wspólnego przedsięwzięcia:

- Nie dotyczy

9. Informacje o przeciętnym zatrudnieniu z podziałem na grupy zawodowe.

Grupy zawodowe	Przeciętne zatrudnienie w I połowie 2001 roku	Struktura %
Zatrudnienie ogółem, w tym:	873	100,0
pracownicy bezpośrednio-produkcyjni	538	61,6
pracownicy pośrednio-produkcyjni	109	12,5
pracownicy obsługi	-	-
pracownicy umysłowi	226	25,9

10. Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych osobom zarządzającym i nadzorującym emitenta w przedsiębiorstwie emitenta oraz oddzielnie w przedsiębiorstwach jednostek od niego zależnych i z nim stowarzyszonych (dla każdej grupy osobno).

- Łączne wynagrodzenia członków Zarządu wypłacone w I półroczu 2001 r. wyniosły 516,1 tys.zł

- Łączne wynagrodzenia wypłacone członkom organu nadzoru (Radzie Nadzorczej) za I półrocze 2001 r. wynosiły 92,8 tys.zł,

11. Informacje o wartości zaliczek, kredytów, pożyczek i gwarancji, z podaniem warunków oprocentowania i spłaty tych kwot, udzielonych osobom zarządzającym i nadzorującym emitenta oraz oddzielnie w przedsiębiorstwach jednostek od niego zależnych i z nim stowarzyszonych (dla każdej grupy osobno).

- Nie udzielono

12. Informacje o znaczących zdarzeniach, dotyczących lat ubiegłych, ujętych w sprawozdaniu finansowym za I półrocze 2001 roku.

- Nie wystąpiły

13. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnionych w sprawozdaniu finansowym za I półrocze 2001 roku.

- Nie wystąpiły

14. Informacje o relacjach między prawnym poprzednikiem a emitentem oraz o sposobie i zakresie przejęcia aktywów i pasywów.

- Nie dotyczy

15. Sprawozdanie finansowe i porównywalne dane finansowe (przynajmniej w odniesieniu do podstawowych pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat), skorygowane odpowiednim wskaźnikiem inflacji, z podaniem źródła wskaźnika oraz metody jego wykorzystania, z przyjęciem okresu ostatniego sprawozdania finansowego jako okresu bazowego - jeżeli ostatnie 3 lata działalności emitenta przypadają na okres charakteryzujący się dużym wskaźnikiem inflacji (powyżej 20% w skali roku).

- Nie dotyczy

16. Zmiany stosowanych zasad (polityki) rachunkowości i sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, dokonanych w stosunku do poprzedniego roku obrotowego (lat obrotowych), ich przyczyny oraz wpływ wywołanych tym skutków finansowych na sytuację majątkową i finansową, płynność oraz wynik finansowy i rentowność emitenta.

- Nie dotyczy

17. Zestawienie oraz objaśnienie różnic pomiędzy danymi ujawnionymi w sprawozdaniu

finansowym i porównywalnych danych finansowych a uprzednio sporządzonymi i opublikowanymi sprawozdaniami finansowymi.

- Nie dotyczy

18. Jeżeli emitent nie sporządza rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, wyłączając na podstawie odrębnych przepisów wszystkie jednostki z obowiązku objęcia konsolidacją, w dodatkowej nocie objaśniającej do sprawozdania należy przedstawić podstawę prawną wraz z danymi uzasadniającymi odstępienie od konsolidacji oraz inne informacje wymagane na podstawie odrębnych przepisów.

- Nie dotyczy

W niniejszym raporcie nie wypełniono następujących not:

16B, 17D, 17E, 18D, 26, 27

PODPISY

Podpisy Członków Zarządu i osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych			
Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
01-10-01	Janusz Płocica	Prezes Zarządu	
01-10-01	Jerzy Tobolewski	Wiceprezes Zarządu	
01-10-01	Michał Wójcik	Wiceprezes Zarządu	
01-10-01	Piotr Kasprzak	Członek Zarządu	
01-10-01	Witold Bezmienow	Członek Zarządu	
01-10-01	Tomasz Sanak	Główny Księgowy	

KOMENTARZ ZARZĄDU

KOMENTARZ (dotyczący działalności Spółki w okresie I półrocza 2001 r.)

Przedmiotem działalności Spółki jest produkcja, sprzedaż oraz usługi w asortymencie ubrań, marynarek i spodni męskich a także w niewielkim zakresie ubiorów damskich (kostiumy, żakiety, spódnice, spodnie) na rynek krajowy i eksport. W okresie I półrocza 2001 r. nie występowały zmiany w przedmiocie działalności Spółki jaki i obszarów i kierunków sprzedaży. Vistula jest przedsiębiorstwem składającym się z 2 zakładów produkcyjnych usytuowanych w Krakowie i Myślenicach. Obydwa zakłady pracują w pełnym cyklu produkcyjnym, działają wg zasad ograniczonego rozrachunku gospodarczego. Jednostką bilansującą jest Spółka; zakłady produkcyjne nie sporządzają sprawozdań finansowych.

Zakład Wiodący w Krakowie pełni funkcje nadzorcze i koordynacyjne we wszystkich podstawowych dziedzinach działalności Spółki, prowadzi rachunkowość Spółki, opracowuje wzornictwo i projekty wyrobów wraz z dokumentacją techniczno-technologiczną.

• Kierunki i struktura sprzedaży (ryunki zbytu).

Sprzedaż wyrobów i usług w okresie I półrocza 2001 r. oraz strukturę asortymentową sprzedaży przedstawiono w porównaniu do analogicznego okresu roku ubiegłego w poniższych tabelach:

Sprzedaż wg kierunków:

Kierunek sprzedaży	6 m-cy 2000 r.		6 m-cy 2001 r.		% Dynamiki
	tys. zł	% struktury	tys. zł	% struktury	
Rynek krajowy ogółem (sprzedaż wyrobów i usług), w tym:	45.608	66,0	51.286	70,9	112,5
- sprzedaż produktów, towarów i materiałów	44.785	64,8	46.830	64,7	104,6
- sprzedaż ciepła (zakład w Przeworsku)	468	0,7	0	0,0	0,0
- sprzedaż pozostałych usług	355	0,5	4.456	6,2	1.254,5
Eksport ogółem	23.450	34,0	21.099	29,1	90,0
Razem	69.058	100,0	72.385	100,0	104,8

Struktura asortymentowa sprzedaży ogółem:

Asortyment	6 m-cy 2000 r.		6 m-cy 2001 r.		% Dynamiki
	tys. zł.	% struktury	tys. zł.	% struktury	
Ubrania	34.745,6	54,8	36.661,3	58,3	105,5
Marynarki	13.457,4	21,2	11.806,8	18,8	87,7
Spodnie	14.967,8	23,6	14.010,8	22,3	93,6
Kostiumy damskie	1,2	-	-	-	-
Żakiety damskie	0,3	-	-	-	-
Spódnice	-	-	-	-	-
Pozostałe	141,7	0,4	404,2	0,6	285,2
Razem	63.314,0	100,0	62.883,1	100,0	99,3

Struktura sprzedaży eksportowej:

Rodzaj eksportu	6 m-cy 2000 r.		6 m-cy 2001 r.		% Dynamiki
	tys. zł.	% struktury	tys. zł.	% struktury	
Eksport z tkanin własnych	4.987,3	21,3	4.506,9	21,4	90,4
Eksport z tkanin powierzonych					

(przerób usługowy)	18.462,8	78,7	16.592,2	78,6	89,9
Razem	23.450,1	100,0	21.099,1	100,0	90,0

- 1) Dynamika sprzedaży na rynek krajowy w I półroczu 2001 r. w porównaniu do analogicznego okresu roku poprzedniego wyniosła 104,8%, a na sprzedaży eksportowej wyniosła 90%. Nastąpił spadek udział procentowy sprzedaży na eksport w przychodach ogółem z 34,0% do 29,1%.
- 2) Sprzedaż na rynek krajowy była realizowana głównie poprzez sieć odbiorców krajowych detalicznych i hurtowych oraz we własnych sklepach firmowych. Spółka utworzyła spółkę zależną "Vistula Market" Sp. z o.o., która przejęła od Vistula S.A. sieć sklepów firmowych i zajmuje się handlem detalicznym.
- 3) 10-ciu odbiorców spółki przekroczyło w I półroczu 2001r. obroty 500 tys.zł. Spośród głównych odbiorców rynkowych, "Vistula Market" Sp. z o.o. - spółka zależna w 100% od Vistula S.A., przekroczyła 10 procentowy próg udziału w przychodach ze sprzedaży ogółem. Pozostała struktura odbiorców rynkowych jest rozproszona, żaden spośród głównych odbiorców rynkowych nie osiągnął udziału w przychodach ze sprzedaży ogółem powyżej 10-ciu procent.
- 4) Spółka wniosła w 2000r. dopłaty zwrotne do kapitału spółek zależnych: "Vistula Market" Sp. z o.o., "Staszów" Sp. z o.o., "Lantier Polska" Sp. z o.o., w łącznej kwocie 13.400 tys.zł. Dopłaty niniejsze ujęte są w bilansie Spółki w Aktywach w pozycji II. Majątek obrotowy, pkt. 1.Należności krótkoterminowe. Na należności z tego tytułu nie zostały przez Spółkę utworzone rezerwy, pomimo że dopłaty nie zostały zwrócone, ze względu na dalsze zapotrzebowanie na kapitał przez w/w spółki zależne, spowodowane ich intensywnym rozwojem.
- 5) Eksport wyrobów Vistula S.A. w I półroczu 2001 r. był realizowany do 28 -ciu odbiorców zagranicznych, głównie do krajów zachodnich. W układzie państw-odbiorców eksport wynosił:

• Francja	58,8 %	obrotów eksportowych,
• Niemcy	26,2 %	obrotów eksportowych,
• Włochy	10,5 %	obrotów eksportowych,
• Belgia	0,4 %	obrotów eksportowych,
• Ukraina	3,0 %	obrotów eksportowych,
• Rosja	1,1 %	obrotów eksportowych.

W I półroczu 2001r. 79 % eksportu ogółem stanowił eksport z tkanin powierzonych (przerób usługowy), natomiast udział eksportu z tkanin własnych wyniósł 21%.

Wyniki ekonomiczno-finansowe.

W I półroczu 2001 r. Spółka osiągnęła w podstawowych wielkościach następujące wyniki:

• Przychody netto ze sprzedaży produktów i towarów	72.385 tys.zł
• Zysk na działalności operacyjnej	6.241 tys.zł
• Zysk brutto	5.505 tys.zł
• Zysk netto	3.718 tys.zł

Uzyskane wyniki ekonomiczno - finansowe za I półrocze 2001 r. w porównaniu do analogicznego okresu roku ubiegłego przedstawia poniższe zestawienie:

Treść 1	I półrocze 2000 r. 2	I półrocze 2001 r. 3
Przychody netto ze		

sprzedaży towarów i produktów	69.058	72.385
Koszty sprzedanych towarów i produktów	47.712	53.080
Zysk na sprzedaży towarów i produktów	21.346	19.305
Zysk na działalności operacyjnej	4.127	6.241
Zysk na działalności gospodarczej	4.587	5.462
Zysk brutto	4.511	5.505
Zysk netto	3.115	3.718
Majątek trwały	54.060	49.583
Majątek obrotowy w tym:	62.880	80.637
Zapasy	30.716	16.920
Należności i roszczenia	28.351	49.533
Kapitały własne, w tym:	92.961	99.684
Kapitał akcyjny	12.000	12.000
Kapitał zapasowy	61.129	67.354
Zobowiązania długoterminowe	0	0
Zobowiązania krótkoterminowe	18.287	27.959
Aktywa i pasywa bilansu (sumy bilansowe)	119.364	132.150
Zatrudnienie ogółem [osób]	2.149	873
Ilość produkcji (przeliczona na jednostki porównywalne - ubrania)[szt.]	324.801	
Liczba akcji ogółem[szt.]	4.884.530	4.884.530
Wskaźnik sprzedaży na 1 zatrudnionego[tys. zł/1 zatrudn.]	32,10	82,90
Wskaźnik zysku netto na 1 zatrudnionego [tys. zł/1 zatrudn.]	1,50	4,30
Stopa zysku na sprzedaży [%]	30,90	26,67
Stopa zysku operacyjnego [%]	6,00	8,60
Stopa zysku brutto [%]	6,50	7,60
Stopa zysku netto [%]	4,50	5,10
Rentowność majątku ogółem [ROA] [%]	2,60	2,80
Zwrot z kapitału własnego [ROE] [%]	3,40	3,70
Zwrot z kapitału akcyjnego [%]	26,00	31,00
Wskaźnik płynności bieżącej [wsk]	3,90	3,00
Wskaźnik płynności szybkiej [wsk]	2,00	2,40
Wskaźnik rotacji zapasów [dni]	81	58
Wskaźnik (cykl) zapłaty należności [dni]	74	130
Wskaźnik (cykl) zapłaty zobowiązań [dni]	52	70
Zysk netto na 1 akcję [zł]	0,64	0,76

Sytuacja finansowa.

W pierwszym półroczu 2001r. Spółka osiągnęła lepsze wyniki ekonomiczno - finansowe, głównie w zakresie rentowności. Spółka uzyskała przychody ze sprzedaży towarów i usług w wysokości 72.384,5 tys.zł uzyskując w porównaniu do analogicznego okresu roku ubiegłego dynamikę przychodów 104,8%. Dynamika kosztów sprzedanych produktów i towarów za ten okres wyniosła 111,2%. Zysk na sprzedaży w I półroczu 2001r. wyniósł 19.305 tys.zł, co stanowiło dynamikę 90,4% w porównaniu do I-ego półrocza 2000r. Natomiast wynik na działalności operacyjnej za I półrocze 2001r. wykazany został w wysokości - 6.241 tys.zł, a zysk netto w wysokości 3.718 tys.zł. Na wynik finansowy Spółki za I półrocze znaczący wpływ miały następujące czynniki :

- zmiana struktury sprzedaży w porównaniu do analogicznego okresu roku ubiegłego,
- wzrost pozostałych kosztów finansowych z tytułu odsetek od zadłużenia kredytowego,
- utworzenie na 30 czerwca 2001r. rezerw na należności trudnościąalne.

Perspektywy działalności gospodarczej w II półroczu 2001.

W zamierzeniach na II półrocze 2001r. zakłada się kontynuację działań restrukturyzacyjnych rozpoczętych w I półroczu 2000r. a w szczególności, utworzenie i rozwój sieci sklepów sprzedających towary pod nowo zakupioną marką "Artisti Italiani", prowadzonych przez utworzoną w tym celu spółkę "Lantier Polska" Sp. z o.o.. Ponadto kontynuowane będą działania inwestycyjne i organizacyjne zmierzające do wzrostu efektywności produkcji, dostosowania produkcji do potrzeb rynku. Zarząd przewiduje podwyższenie poziomu dynamiki sprzedaży w II półroczu 2001 roku przy utrzymaniu obecnej rentowności działalności operacyjnej.

W II półroczu roku 2001 spółka koncentrować się będzie na następujących obszarach:

1. Intensyfikacja sprzedaży ubrań i towarów komplementarnych marki Vistula, Lantier i Luigi Vesari poprzez rozwój sieci sprzedaży zależnej i niezależnej oraz pełną realizację oferty jesienno-zimowej
2. Wprowadzenie na rynek krajowy marki licencyjnej "Artisti Italiani". Budowa sieci sklepów i akcja promocyjna prowadzi do osiągnięcia odpowiedniego dla tej marki wizerunku oraz wysokiej dynamiki sprzedaży.
3. Kontynuowane będą działania restrukturyzacyjne zmierzające do dalszej redukcji kosztów oraz dostosowania mocy produkcyjnych do potrzeb rynku.